
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia
j. kujawsko-pomerskie

waj kogaawwy: Zarządzenie nr 129/2025

Burmistrza Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 8 grudnia 2025 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Miasta
w Golubiu — Dobrzyniu oraz systemu zastępstw

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz $ 24 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Golubia — Dobrzynia zarządza się, co następuje:

8 1. W zarządzeniu nr 68/2025 Burmistrza Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 2 lipca 2025 r.
w sprawie ustalenia wykazu stanowisk pracy w Urzędzie Miasta w Golubiu —Dobrzyniu oraz
systemu zastępstw wprowadza się następującą zmianę:

1) 81 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Urząd Stanu Cywilnego:

1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - 1 etat,
2) Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego — 1/4 etatu,
3) Stanowisko ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych — 1,5 etatu”

8 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Kierownikom Wydziałów
Urzędu Miasta Golubia —Dobrzynia.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 grudnia 2025 r.


